

CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome e Cognome Claudia Fiore

Residenza Forlì (FC)

ISTRUZIONE Specializzazione triennale post laurea in Diritto Amministrativo e Scienza dell'Amministrazione conseguita il 26 ottobre 1998 presso la S.P.I.S.A. Alma Mater Studiorum Università degli Studi di Bologna.

Laurea in Scienze Politiche Indirizzo Politico Amministrativo conseguita il 27 giugno 1995 presso l'Università degli Studi di Bari.

Diploma di Ragioniere Perito Commerciale e Programmatore.

ABILITAZIONI PROFESSIONALI

Revisore Contabile.
Commercialista.

ESPERIENZE LAVORATIVE

Da gennaio 2005 – In corso In servizio presso l'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Forlì-Cesena, sede di Forlì, Profilo professionale Funzionario Tributario pos.ec. III area ex F6.

Da novembre 1999 a dicembre 2004 In servizio presso Agenzia delle Entrate Ufficio Unico di Cesena Profilo professionale Collaboratore Tributario.

Dal 21 giugno 1999 Al 31 ottobre 1999 In servizio presso Ministero delle Finanze Ufficio Unico di Rimini Profilo professionale Collaboratore Tributario.

Dal 2 dicembre 1991 al 20 giugno 1999 In servizio presso Ministero delle Finanze Ufficio Tecnico Erariale di Ravenna con i ruoli di Segretaria sezioni catastali, Economo, Agente contabile, Responsabile Urp.

Da maggio 1988 a novembre 1991 Consulente presso varie società commerciali e Software House per adempimenti fiscali, analisi software per studi professionali ed addestramento personale procedure informatiche gestionali

Da maggio 1985 ad aprile 1988 Impiegata presso Società Commerciale per le attività di Fatturazione, Operazioni bancarie, contabilità generale ed Iva, adempimenti civilistici e fiscali.

INCARICHI E DOCENZE

Dal 2009- in corso	Formatore iscritto nell'Albo dei formatori regionali dell'Agenzia delle Entrate Direzione Regionale Emilia Romagna.
Dal 23.02.2009 al 28.02.2021	Referente per le collaborazioni dei comuni alle attività di accertamento degli Uffici dell'Agenzia delle Entrate.
Dal 23.02.2009 al 08.05.2016	Componente dell'Osservatorio Regionale Emilia Romagna per l'adeguamento degli studi di settore alle realtà economiche locali.
2011	Attività di docenza per corso sulla "Partecipazione dei Comuni all'accertamento" a Forlì per conto di ANCI Emilia Romagna.
2010	Attività di docenza per corso sulla "Partecipazione dei Comuni all'accertamento" a Ravenna per conto di Agenzia delle Entrate in collaborazione con ANCI Emilia Romagna.

FORMAZIONE

Cicli di formazione continua in materia di Diritto tributario, Economia Aziendale, Diritto privato, Revisione contabile, Applicativi informatici e pacchetti office ed altri, tenuti dalla Scuola Superiore della P.A., dal M.E.F. e dall'Agenzia delle Entrate.

Considerata la numerosità dei corsi fruiti, non si indicano per brevità di esposizione.

Corsi monografici Università degli Studi di Bologna:

- | | |
|------|---|
| 1998 | • La semplificazione Amministrativa (40 ore) |
| 1997 | • Il Riordino del Servizio Sanitario Nazionale (44 ore) |
| 1996 | • Attività Amministrativa. Informazione e Riforma della P.A. (42 ore) |

MADRELINGUA

ITALIANO

ALTRE LINGUE

Buona conoscenza della lingua INGLESE.
Sufficiente conoscenza della lingua FRANCESE.

PATENTE

B